広島市指令高介第　　号
令和　　年　　月　　日

　○○　○○　様

広 島 市 長 　○　○　　○　○
（○○○○○○○○○○○○○○○）

広島市生活援助資格取得奨励金交付決定通知書

[bookmark: _GoBack]令和○○年○○月○○日付けで申請のあった奨励金の交付については，広島市生活援助員確保促進事業実施要綱第６条の規定により，次のとおり決定しましたので通知します。

１　交付決定額　　金　〇〇〇〇円
２　交付の条件
　⑴　広島市補助金等交付規則（昭和３６年規則第５８号）第１８条第１項第１号及び広島市生活援助員確保促進事業実施要綱第７条に該当すると認められるときは，奨励金の全部又は一部の返還を命ずることがある。
　⑵　その他，広島市補助金等交付規則を遵守すること。